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                 Size Özel Yazılım
 
                
                
                 Siz kendi ana işinize odaklanırken, Radis Özel Yazılım Geliştirme hizmetiyle hedeflerinize daha kolay ulaşmanızı sağlar.
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       YEDEKLEME SİSTEMİ
       

       Server verilerini kurtarmak için uygulamada çok çeşitli yedekleme stratejileri vardır.
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       RADİS DİCOM PACS SİSTEMİ
       

        İmajların serverlardan sorgulanarak veya klasör yada herhangi dosya vasıtasıyla açılarak görüntülenmesi..
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       MEDİCAL CD/DVD ROBOT
       

       Bir veya yüz diski tek tuşa dokunarak üzerine yazın veya baskısını yapın.Mürekkep püskürtmeli..
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       AVUÇ İÇİ VE PARKMAK DAMAR
       

       Sağlık Bakanlığı tarafından, tüm sağlık kuruluşlarında kullanılması zorunlu hale..
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    Radis Bilişim Hizmetleri A.Ş.



        Radis (Research and Development Information Systems) olarak Dicom teknolojisi üzerine yazılım geliştirmek için kurulmuş özel bir şirkettir.



                

            

            
                

	
		
			Dicom projesinde gösterilen başarılı grafiği devam ettirmek için şirketimiz büyüme politikası izlemiş ve sektörel yazılımlar projeler ve network sistemleri üzerine uzmanlarla çalışarak birçok uzman personelin aynı ortamda çalışmasını sağlamıştır.

Radis öncelikle açık kaynak kodlu yazılım üretimine yönelmiş ve sektördeki başarısının ardından Radis Teknoloji olarak devam etme kararı almıştır. Gelişmiş ve Gelişmekte olan ülkelerde başarıyla yürüttüğü projelerin ardından sektörde hızlı ve kolay çözümler üretebilen uzman ppersonellerin toplandığı ve bir arada çalıştığı özel bir kurum olmuştur. Radis Teknoloji öncelikle yazılım olmakla beraber network sistemleri, yerel veya web tabanlı ağ sistemleri projeleri gerçekleştirmektedir. Özel yazılımların haricinde paket yazılım olarak Radis Dicom sisteminin satışı ve desteği tüm hızıyla devam etmektedir.
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    Hizmetlerimiz



        



                

            

            
                
            
                

                

            

            
                

                

            

            
                

                

            

            
                

                

            



                

            

            
                
            
                







        




  
    
    
       
       IP SANTRAL
       

      
    


     RDS IP Santral ile Klasik santrallerde yaptıklarımızın tamamını yapabilir ve bunun yanı sıra daha kolay bir ortamda ..
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       VERİ KURTARMA
       

      
    


     Bilindiği üzere, sabit diskler ( hard disk ) bilgisayarların ana depolama cihazlarıdır. Kapasitesine ve kullanılan teknolojiye göre..
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       GÜVENLİK ÇÖZÜMLERİ
       

      
    


     Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki hızlı gelişmeler ile birlikte veri ve iletişim güvenliği ihtiyaçları her geçen gün biraz daha önemli…
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       DONANIM VE NETWORK ÇÖZÜMLERİ
       

      
    


     Periyodik anlaşmalı olarak küçük, orta ve büyük işletmeler için ağ desteği sunmaktayız.Konusunda…
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    Referanslarımız



        Tüm referanslarımız için bizimle iletişime geçiniz.
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        Tüm Referanslarımız
        

    


                

            

            
                

                

            

		

	





	
		
            
                


    BİLGİ İSTEYİN !



        Detaylı bilgi ve fiyat teklifi almak için başvuru formumuzu doldurmanız yeterlidir.
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            					Tüm Hakları Radis Bilişim Hizmetleri A.ş Tarafından Saklıdır.                           

                           
            					Designed by RADİS                           

                      

                 

              

            


































